Monstro cō
aratur reli
iosus cupi
lus vel auar^o

Exemplū.

Exemplū.

quid proprium habuerit. Si iuxta verbū
seneca monstro similis est auaricia senilis
quid dicendū est de auaricia vel cupidita
te hoīs iā mortui cui vñū est optandū z q̄
redū. i. vita eterna: Colo. iij. Mortui estis
z vita vestra abscondita est cum xp̄o. Cum
quidā fenerator abbati Arsenio reliquis
set magnā hereditatē et delatus fuisset ad
eū testamentū: ipse ait: Ego prius mortu^o
sum q̄ ille qui me modo facit heredē: z re
misit testamentū nihil accipiēs. Quid ad
religionem venit pacē nō habet si aliquid
mundi retineat: sicut nec ille q̄ in sinu suo
spinas abscondit. Seneca: Proijce q̄ cor
tuū laniant que si aliter extrahi nequit et
cor ipsum cū eis euellendū erat. Quidam
frater renunciāns seculo z sua dans pau
peribus venit ad abbatem Antoniū: que
dam tñ sibi retinuit: z cū cōperisset Anto
nius dixit ei: Si vis esse monachus vade
z compara tibi carnes z impone corpori
tuo nudo z sic veni ad me. Qui cū hoc fe
cisset tam canes q̄ aves corpus eius pro
pter carnem rapiendā dentibus z ungui
bus dilacerauerunt et sic dilaceratus ve
nit ad Antoniū. Cui Antonius ait: Qui
cunq; renunciauerit seculo et vult adhuc
habere pecuniā sic a demonibus lacerat.
Quare conuenienter subiungit sanctus
pater (Mox ergo in oratorio eruatur re
bus proprijs quibus vestitus est z indua
tur rebus monasterij) Annectit duo adui
samenta obseruanda circa nouicios noui
ter receptos. Prīmū est cum dicit (Illa
aūt vestimēta quibus erutus est reponan
tur in vestiario obseruanda: vt si aliquan
do suadente diabolo consenserit vt egre
diatur de monasterio: quod absit: tūc eru
tus rebus monasterij proijciatur) Scdm
aduisamentū est cum ait (Illam tamē pe
titionem eius quā de super altare tulit ab
bas non recipiat: sed in monasterio refer
uetur) Plana sunt omnia.

Tracta. D. Card. cxxxij. q̄ valde re
prehensibiles sunt qui in religione male
sue irreligiose viuunt.

Proposita iam substantia forme
professionis sancte monastice
vite: reliquū est vt ostendam^o
q̄ reprehēsiuū sit monach^o
qui huius sancte professionis

immemor in religione irreligiose viuūt.
Aut enī in seculo male vixerat aut bene.
si bene: valde reprehensibilis est q̄ male
viuit inter bonos qui bene vixerat inter
malos: z inter innocentes innocentiam
amisit qui inter nocentes eam seruauit.
Si vero in seculo male vixerit z metuens
ne incideret in manus dei viuētis: carce
rem claustrī spontanee sibi elegerat: Val
de fatuus est cuz dñm carceris in carcere
offendit z funez peccatorū quo in inferno
suspendat: que in eo misericordia dei dirru
perat resumit: z qui dirrumpentia vincula
sua sacrificiū laudis sacrificare debuit: p
laude cōtumeliā reddit. Dederat ei dñs
locū penitētie z ipse abutitur eo in super
biā. Dei benignitas adduxerat eū ad pe
nitentiā: ipse vero thesaurizat sibi iram.
Nō timet peccata ibi perpetrare: vbi per
petrata in seculo debuit corrigere. Misere
ricordie quoq; dei illudit q̄ ei penaz eter
nam cui etiā p̄ minimo mortali quod fece
rat adiudicatus erat in penā momētaneā
cōmutauit. Item valde reprehensibilis ē
q̄ deo neglexit reddere vota illa q̄ distin
xerunt labia sua. Nō enim onus religiōis
ei nolēti est impositū: sed post experiētiā
z deliberationē ab eo spontanee assūptā.
Ipse fuit p̄missor larg^o sed redditor auar
us. Ipse est diuisor iniquus q̄ suadedit
deo: se vero dat diabolo. Ipse mentit^o est
deo quod nō est parum periculosū: sicut
ostendit Actū. v. Cur iquit petrus ana
nie: tentauit sathanas cor tuū mētiri spiri
tui sancto: nō es mentitus hoībūs s; deo
Audiēs aūt ananias hec verba cecidit et
expirauit. Ipse deum irrisit cui nō soluit
q̄d p̄misit. De qua irrisione parū ante be
atus Bñdi. de illo qui p̄fessionē fecit ait:
Nō si aliqui fecerit aliter a deo se dñā dū
sciat quē irridet. Tales in futuro merito
a deo irridebuntur: scdm illud psal. Qui
habitat in celis irridebit eos. Prover. j.
Desperistis omne consiliū meū z increpa
tiones meas neglexistis: ego quoq; i inte
ritu vestro ridebo. Item talis reprehēsi
bilis est quia illud negligit q̄ cūctis mūdi
amabilius p̄legit. Ille vero qui mūdum
pro deo relinqt si deū amittit oīa amisit.
Ipse similis est homini negociatori q̄ ren
ti bonas margaritas qui inuenta vna pre